میں نے پوچھا یہ منادی خاص ہوگی یا عام۔ فرمایا۔ عام ہوگی اور ہر قوم اپنی اپنی زبان میں اسے سنے گی۔

(بحار الانوار جلد 52 ص 205، شیخ محمد باقر مجلسی دار احیاء التراث العربی بیروت)

CPL
FBI

روزنامہ

# الفضل

PH: 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 4 اگست 2000ء - 3 جمادی الاول 1421 ہجری - 4 غور 1379 مش جلد 5C-85 نمبر 176

## ہونہار احمدی طالب علم کا

### اعزاز

○ قازقستان کے دارالحکومت 'المات' میں 13 تا 18 جون 2000ء کمپیوٹر کا عالمی مقابلہ منعقد ہوا۔ جس میں دنیا بھر کے مختلف ملکوں کے 80 سے زائد طلباء و طالبات نے شرکت کی۔ پاکستان کی نمائندگی پاک۔